
Integrace oblasti

Rožmitálsko
od 13. prosince 2020od 13. prosince 

234 704 560
www.pid.cz

© ROPID & IDSK, listopad 2020Grafi cká úprava a sazba: František Brynda

Zavedení nových linek PID

Linka Trasa Dopravce

509 Trhové Dušníky – Příbram – Láz ARRIVA STŘ. ČECHY

521 Příbram – Rožmitál pod Třemšínem – Věšín ARRIVA STŘ. ČECHY

522 Rožmitál pod Třemšínem – Hvožďany ARRIVA STŘ. ČECHY

Změny na stávajících linkách PID

Linka Trasa Dopravce Poznámka

393 Praha – Příbram ARRIVA STŘ. ČECHY
změna přímých spojů 
z/ do Rožmitálu p.Tř.

395 Praha – Příbram ARRIVA STŘ. ČECHY
všechny spoje vedeny 
přes Zdaboř a Školní

Zrušené autobusové linky

Linka Název Dopr. Nahrazena

300 030 Trhové Dušníky – Příbram - Bohutín

A
R

R
IV

A
 S

TŘ
. Č

EC
H

Y 509

300 031 Příbram – Rožmitál p. Tř. – Věšín – Kasejovice 521

300 032 Rožmitál p. Tř. - Hvožďany 522

300 033 Příbram – Narysov – Bohutín – Láz 509

Změny na stávajících linkách SID

Linka Název Dopravce

300 023 Příbram – Bohutín – Třebsko – Rožmitál p. Tř.

A
R

R
IV

A
 S

TŘ
. Č

EC
H

Y

300 024 Hvožďany – Březnice – Příbram

300 028 Příbram – Milín – Březnice – Rožmitál p. Tř.

300 034 Nepomuk – Rožmitál p. Tř. – Březnice - Mirovice

U všech linek SID se jedná o změny spojů.

• Zjednodušení a zpřehlednění linkového vedení a jízdních řádů.

• Tarifní sjednocení relací Rožmitál p. Tř. – Příbram a Příbram – Praha.

• Rozšíření dopravní obslužnosti v mimošpičkových obdobích.

• Pravidelný interval na páteřní lince Rožmitál p. Tř. – Příbram.

S integrací Rožmitálska vzniknou v oblasti 3 nové linky PID. Páteřní linka 521  
zajistí pravidelné spojení v trase Příbram – Rožmitál p. Tř. – Věšín, přičemž 
v Příbrami navazuje na stávající linky 393  a 395  z/ do Prahy a v Rožmitále 
p. Tř. na linku IDP 423  z/do Plzně. Linka bude jezdit v intervalu ve špičkách 
cca 20-30 minut a v dopoledním sedle cca 60 minut. Část spojů je přímých 
z/ do Prahy bez nutnosti přestupu (do Prahy ráno 3 přímé spoje a odpoledne 
1  přímý spoj, z Prahy ráno 1  přímý spoj a odpoledne 3  přímé spoje). 
V  ostatních případech je však spojení zajištěno s přestupem v  zastávce 
Příbram, sídl. II. poliklinika. Pro zpřehlednění a zrychlení cesty je v Příbrami 
sjednocena trasa a zastávky všech spojů (ve směru z Rožmitálu ulicemi 
K. Pobudy a Kladenská, ve směru do Rožmitálu ulicí Kladenskou a přes zast. 
Březové Hory, rozc.  Zdaboř). Zachováno je vybranými spoji přímé spojení 
do zastávek Příbram, prům. zóna a Příbram, Jiráskovy sady. Ke sjednocení 
jízdních řádů dochází mezi sobotou a nedělí, kdy je přímý spoj odpoledne do 
Prahy provozován i v sobotu. Zaveden je také nový spoj v 19:45 z Rožmitálu 
do Příbrami, který navazuje na poslední spoj linky IDP 423  z  Plzně. 
V omezeném režimu je zachováno zajíždění vybraných spojů do obce Láz, 
kde v pracovní dny zajišťuje obsluhu především linka 509 .

Linka 522  je vedena v trase Rožmitál p. Tř. – Hvožďany se závlekem většiny 
spojů do Hutí p. Tř. a Starého Smolivce. V uvedeném úseku je zachován 1 pár 
přímých spojů z/do Prahy. Linka je v provozu pouze v pracovní dny.

Linka 509  zajišťuje spojení v trase Trhové Dušníky – Příbram – Bohutín 
– Láz. Linka je v provozu pouze v pracovní dny.

Na spojích linek 393  a 395 , které jedou bez přestupu přímo v trase Rožmitál 
p. Tř. – Praha a zpět bude změněn režim v Příbrami následovně: ve směru do 
Prahy budou tyto spoje vedeny ulicemi K. Pobudy a Kladenská pod číslem 
linky 521  do zastávky Příbram, sídl.  II. poliklinika a dále jako linka 393 , 
resp. 395  do Prahy. Ve směru z Prahy dojde ke změně čísla již v zastávce 
Příbram, Jiráskovy sady a dále jedou pod číslem 521 . Na lince 395  dojde 
k přetrasování vybraných spojů v rámci města Příbram a to tak, že všechny 
pojedou přes zastávky v ul. Školní a na Zdaboři.

Z důvodu nízké poptávky je zrušen provoz na lince D31 v úseku Kasejovice 
– Starý Smolivec.

Provozovatelem všech výše uvedených linek je dopravce ARRIVA Střední Čechy.

Zlepšení v oblasti Rožmitálska

Obecné informace

Trhové Dušníky – Příbram – Láz Láz – Příbram – Trhové Dušníky509 509Pouze v pracovní dny Pouze v pracovní dny

Tarifní pásmo: 

Trhové Dušníky 7   5:17   6:27   7:27   14:17 15:37 17:17 18:37

Trhové Dušníky,Litavka 7   5:18   6:28   7:28   14:18 15:38 17:18 18:38

P
ří

br
am

,..
.

...,Jinecká 7   5:20   6:30   7:30   14:20 15:40 17:20 18:40

...,Fibichova 7   5:23   6:33   7:33   14:23 15:43 17:23 18:43

...,Jiráskovy sady 7   5:24   6:34   7:34   14:24 15:44 17:24 18:44

...,nám.T.G.M. 7   5:25   6:35   7:35   14:25 15:45 17:25 18:45

...,aut.nádr. 7   5:27   6:37   7:37 10:37 14:27 15:47 17:27 18:47

...,Čs.armády 7   5:28   6:38   7:38 10:38 14:28 15:48 17:28   

...,Na Cihelně 7   5:29   6:39   7:39 10:39 14:29 15:49 17:29   

...,sídl.II.poliklinika 7   5:31   6:41   7:41 10:41 14:31 15:51 17:31   

...,sídl.nám.17.listopadu 7   5:32   6:42   7:42 10:42  15:52 17:32   

...,sídl.Kladenská 7   5:33   6:43   7:43 10:43  15:53 17:33   

...,Břez.Hory,rozc.Zdaboř 7   5:35   6:45   7:45 10:45  15:55 17:35   

...,Školní III.poliklinika 7     14:33     

...,Školní kruhový objezd 7     14:35     

...,Zdaboř,Nemocnice 7     14:36     

...,Břez.Hory,Rožmitálská 7   5:36   6:46   7:46 10:46 14:38 15:56 17:36   

B
oh

u
tí

n
,..

.

...,Vysoká Pec,zahrádky 7   5:38   6:48   7:48 10:48 14:40 15:58 17:38   

...,Vysoká Pec 7     7:50   16:00    

...,Vysoká Pec,sídl. 7     7:51   16:01    

...,Vysoká Pec 7   5:39   6:49   7:52 10:49 14:41 16:02 17:39   

...,Havírna 7   5:40   6:50   7:53 10:50 14:42 16:03 17:40   

...,zbrojnice 7    10:52 14:44  17:42   

...,bytovky 7    10:53 14:45  17:43   

...,hřiště 7    10:55 14:47  17:45   

Bohutín 7   5:42   6:52   7:55 10:58 14:50 16:05 17:48   

...,škola 7   5:43   6:53   7:56 10:59 14:51 16:06 17:49   

Láz,Dolní 7   5:45   6:55   7:58 11:01 14:53 16:08 17:51   

Láz,prodejna 7   5:46   6:56   7:59 11:02 14:54 16:09 17:52   

Láz,Horní 7   5:47   6:57   8:00 11:03 14:55 16:10 17:53   

Tarifní pásmo: 

Láz,Horní 7   4:38   5:48     7:02   8:11 11:08   14:58 16:41 17:58

Láz,prodejna 7   4:39   5:49     7:03   8:12 11:09   14:59 16:42 17:59

Láz,Dolní 7   4:40   5:50     7:04   8:13 11:10   15:00 16:43 18:00

B
oh

u
tí

n
,..

.

...,škola 7   4:42   5:52     7:06   8:15 11:12   15:02 16:45 18:02

Bohutín 7        8:16     16:46 

...,hřiště 7   4:46   5:56     7:10  11:16   15:06  18:06

...,bytovky 7   4:48   5:58     7:12  11:18   15:08  18:08

...,zbrojnice 7   4:49   5:59     7:13  11:19   15:09  18:09

...,Havírna 7   4:51   6:01     7:15   8:18 11:21   15:11 16:48 18:11

...,Vysoká Pec 7   4:52   6:02     7:16   8:19 11:22   15:12 16:49 18:12

...,Vysoká Pec,sídl. 7        8:20     16:50 

...,Vysoká Pec 7        8:21     16:51 

...,V. Pec,zahrádky 7   4:53   6:03     7:17   8:23 11:23   15:13 16:53 18:13

P
ří

br
am

,..
.

...,Břez.Hory,Rožmitálská 7   4:55   6:05     7:19   8:25 11:25   15:15 16:55 18:15

...,Břez.Hory,K.Pobudy 7   4:56   6:06     7:20   8:26 11:26   15:16 16:56 18:16

...,Zdaboř,Nemocnice 7       7:22       

...,Školní kruh. objezd 7       7:25       

...,Školní III.polikl. 7       7:27       

...,sídl.Kladenská 7   4:57   6:07      8:27 11:27   15:17 16:57 18:17

...,sídl.Pol. vězňů věžák 7   4:58   6:08      8:28 11:28   15:18 16:58 18:18

.,sídl.II.poliklinika 7   5:00   6:10     7:30   8:30 11:30   15:20 17:00 18:20

...,Na Cihelně 7   5:02   6:12     7:32   8:32 11:32   15:22 17:02 18:22

...,Hořejší Obora 7   5:03   6:13     7:33   8:33 11:33   15:23 17:03 18:23

...,Dolejší Obora 7   5:04   6:14     7:34   8:34 11:34   15:24 17:04 18:24

...,nám.T.G.M. 7   5:06   6:16     7:36       15:26 17:06 18:26

...,Jiráskovy sady 7   5:07   6:17   7:12   7:37     13:22 15:27 17:07 18:27

...,Fibichova 7   5:08   6:18   7:13       13:23 15:28 17:08 18:28

...,Jinecká 7   5:11   6:21   7:16       13:26 15:31 17:11 18:31

T. Dušníky,Litavka 7   5:13   6:23   7:18       13:28 15:33 17:13 18:33

Trhové Dušníky 7   5:14   6:24   7:19       13:29 15:34 17:14 18:34

Rožmitál p. Třemšínem  – Hvožďany522 Pouze v pracovní dny

Tarifní pásmo: 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 8   6:45 10:45 13:05 14:35 16:05 19:05*

Rožmitál p.Tř.,křiž. 8   6:47 10:47 13:07 14:37 16:07 19:07

Rožmitál p.Tř.,záv. 8   6:48 10:48 13:08 14:38 16:08 19:08

Rožmitál p.Tř.,Tyršova 8   6:49 10:49 13:09 14:39 16:09 19:09

Rožmitál p.Tř.,Voltuš 8   6:51 10:51 13:11 14:41 16:11 19:11

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední 8  10:54 13:14 14:44 16:14 19:14

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní 8  10:56 13:16 14:46 16:16 19:16

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední 8      14:48 16:18 19:18

Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda 8   6:54     14:51 16:21 19:21

Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku 9   6:57     14:54 16:24 19:24

Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku 9   7:00     14:57 16:27 19:27

Hvožďany,Roželov 9   7:01     14:58 16:28 19:28

Hvožďany,Roželov,Mýta 9   7:02      16:29 19:29

Hvožďany,Planiny 9   7:04      16:31 19:31

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I 9   7:08      16:35 19:35

Hvožďany,Pozdyně 9   7:13      16:40 19:40

Hvožďany 9   7:16     15:02 16:43 19:43

Hvožďany – Rožmitál p. Třemšínem 

Plzeň – Rožmitál p. Třemšínem a zpět

522

423

Pouze v pracovní dny

IDPK (mimo systém PID)

Tarifní pásmo: 

Hvožďany 9   4:32   5:37   7:18   12:27   15:07

Hvožďany,Pozdyně 9   4:35   5:40    12:30   15:10

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II 9   4:40   5:45    12:35   15:15

Hvožďany,Planiny 9   4:44   5:49    12:39   15:19

Hvožďany,Roželov,Mýta 9   4:46   5:51    12:41   15:21

Hvožďany,Roželov 9   4:47   5:52   7:22   12:42   15:22

Hvožďany,Roželov,Na Sedlečku 9   4:48   5:53   7:23   12:43   15:23

Hvožďany,Vacíkov,Na Dědku 9   4:51   5:56   7:26   12:46   15:26

Rožmitál p.Tř.,Voltuš,Trepanda 8   4:54   5:59   7:29   12:49   15:29

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední 8   4:57   6:02   7:32      15:32

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní 8   4:59   6:04   7:34 11:09  13:34 15:34

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Přední 8   5:01   6:06   7:36 11:11  13:36 15:36

Rožmitál p.Tř.,Voltuš 8   5:04   6:09   7:39 11:14 12:52 13:39 15:39

Rožmitál p.Tř.,Tyršova 8   5:06   6:11   7:41 11:16 12:54 13:41 15:41

Rožmitál p.Tř.,záv. 8   5:07   6:12   7:42 11:17 12:55 13:42 15:42

Rožmitál p.Tř.,křiž. 8   5:08   6:13   7:43 11:18 12:56 13:43 15:43

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 8   5:10   6:15*   7:45 11:20 12:58 13:45 15:45

          

Plzeň,Terminál Hl.n. 5:30 7:45 8:35 11:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:35

Věšín 6:34 8:48 9:36 12:40 12:45 14:41 15:40 16:41 18:42 19:36 20:38

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 6:40 8:55 9:43 12:47 12:52 14:48 15:47 16:48 18:49 19:43 20:45

Výňatek z jízdního řádu – zobrazeny jsou pouze vybrané zastávky.

Opačný směr:           

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 4:04 6:00 7:00 7:04 9:33 10:04 13:04 13:04 15:10 17:04 17:10

Věšín 4:10 6:06 7:06 7:10 9:39 10:10 13:10 13:10 15:16 17:10 17:16

Plzeň,Terminál Hl.n. 5:22 7:26 8:23 8:23 10:55 11:23 14:23 14:24 16:28 18:20 18:29

  zastávka na znamení
 * přímý spoj pokračující jako linka 521  v trase Rožmitál p. Tř. – Příbram a jako linka 393  v trase Příbram – Praha

Zá
kl

ad
ní

 in
fo

rm
ac

e 
o 

ta
ri

fu
Ta

bu
lk

a 
ce

n 
pl

no
ce

nn
ýc

h 
jíz

de
ne

k 
pr

o 
je

dn
ot

liv
ou

 jí
zd

u
P

la
tn

os
t 

od
:

1.
 z

ář
í 2

0
18

P
0

B
1

2
3

4
5

6
7

 8
9

ce
na

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

84
 K

č
92

 K
č

10
0

 K
č

pl
at

n
os

t
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
12

 p
./

33
0

 m
in

.
13

 p
./

36
0

 m
in

.

0
ce

na
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
68

 K
č

76
 K

č
84

 K
č

pl
at

n
os

t
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

10
 p

./
27

0
 m

in
.

11
 p

./
30

0
 m

in
.

B
ce

na
18

 K
č

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

pl
at

n
os

t
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.

1
ce

na
40

 K
č

24
 K

č
18

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
pl

at
n

os
t

5 
p.

/1
20

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

2
ce

na
46

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

pl
at

n
os

t
6 

p.
/1

50
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.

3
ce

na
54

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

pl
at

n
os

t
7 

p.
/1

80
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.

4
ce

na
62

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

pl
at

n
os

t
8 

p.
/2

10
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.

5
ce

na
68

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

pl
at

n
os

t
9

 p
./

24
0

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6
ce

na
76

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

pl
at

n
os

t
10

 p
./

27
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

7
ce

na
84

 K
č

68
 K

č
62

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

pl
at

n
os

t
11

 p
./

30
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

8
ce

na
92

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
12

 p
./

33
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.

9
ce

na
10

0
 K

č
84

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
13

 p
./

36
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

Zá
kl

ad
ní

 jí
zd

né
 v

 P
ra

ze
:

32
 K

č 
– 

pl
at

n
os

t 
90

 m
in

.
24

 K
č 

– 
pl

at
n

os
t 

30
 m

in
.

do
 p

ás
m

a
z 

pá
sm

a
dv

oj
pá

sm
o

dv
oj

pá
sm

o

P

V
ys

vě
tl

iv
ky

:
4 

p.
/9

0
 m

in
. 

pl
at

n
os

t 
jíz

de
n

ky
(p

oč
et

 p
ás

em
/p

la
tn

os
t 

v 
m

in
u

tá
ch

)

   
   

  #
pr

o 
da

n
ou

 
ko

m
bi

n
ac

i 
pá

se
m

 
lz

e 
po

u
ží

t 
té

ž 
jíz

de
n

ku
 v

 c
en

ě 
12

 K
č,

 
kt

er
á 

je
 

př
es

tu
pn

í 
a 

pl
at

í 
m

ax
. 

15
 m

in
u

t 
– 

n
ep

la
tí

 v
e 

vl
ac

íc
h

 P
ID

, 
n

ep
la

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í 

m
ěs

t 
P

ra
h

y 
a 

K
la

dn
a

Pá
sm

o 
P:

 
m

et
ro

, 
tr

am
va

je
, 

tr
ol

ej
bu

sy
, 

m
ěs

ts
ké

 a
u

to
bu

sy
 n

a 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y,
 

la
n

ov
á 

dr
áh

a 
n

a 
P

et
ří

n
, 

př
ív

oz
y 

a 
vy

jm
en

ov
an

é 
že

le
zn

ič
ní

 s
ta

ni
ce

 n
a 

úz
em

í P
ra

hy
 z

ař
az

en
é 

do
 p

ás
m

a 
P

Pá
sm

o 
0

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 li

n
ek

 n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y,
 

st
an

ov
en

é 
ú

se
ky

 ž
el

ez
n

ič
n

íc
h

 t
ra

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y

Pá
sm

o 
B

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 

lin
ek

 
n

a 
ok

ra
ji 

ú
ze

m
í 

P
ra

h
y,

 
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

že
le

zn
ič

n
íc

h
 t

ra
tí

 n
a 

ok
ra

ji 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y

V
ně

jš
í p

ás
m

a:
m

im
o 

ú
ze

m
í P

ra
h

y 
– 

pá
sm

a 
1,

 2
, 3

, 
4,

 5
, 6

, 7
, 8

, 9

V
žd

y 
do

dr
žu

jt
e 

ča
so

vo
u 

a 
zá

ro
ve

ň 
pá

sm
ov

ou
 p

la
tn

os
t 

jíz
de

nk
y!

Ta
rif

_k
riz

ov
a-

ta
bu

lk
a.i

nd
d 

  4
6.

9.
20

18
   

12
:1

4:
55



Věšín – Rožmitál p. Tř. – Příbram521 Soboty a neděle

Tarifní pásmo: 

Věšín,Buková 8   5:07       12:57   17:17   

Věšín 8   5:10       13:00   17:20   

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál 8   5:13       13:03   17:23   

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 8   5:15   7:35 10:05 11:35 13:05 16:05 17:25 19:45

Sedlice,Hoděmyšl 8   5:18   7:38 10:08 11:38 13:08 16:08 17:28 19:48

Vranovice 8   5:20   7:40 10:10 11:40 13:10 16:10 17:30 19:50

Vranovice,Ural 8   5:21   7:41 10:11 11:41 13:11 16:11 17:31 19:51

Vranovice,dvůr 8   5:22   7:42 10:12 11:42 13:12 16:12 17:32 19:52

Láz,Horní 7    7:48   13:18  17:38 

Bohutín,škola 7   5:26   7:52 10:16 11:46 13:22 16:16 17:42 19:56

Bohutín 7   5:27   7:53 10:17 11:47 13:23 16:17 17:43 19:57

Bohutín,Havírna 7   5:29   7:55 10:19 11:49 13:25 16:19 17:45 19:59

Bohutín,Vysoká Pec 7   5:30   7:56 10:20 11:50 13:26 16:20 17:46 20:00

Př.,Břez.Hory,Rožmitálská 7   5:33   7:59 10:23 11:53 13:29 16:23 17:49 20:03

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy 7   5:34   8:00 10:24 11:54 13:30 16:24 17:50 20:04

Příbram,sídl.Kladenská 7   5:35   8:01 10:25 11:55 13:31 16:25 17:51 20:05

Příbram,sídl.II.poliklinika 7   5:38   8:04 10:28 11:58 13:34 16:28 17:54 20:08

Příbram,Hořejší Obora 7   5:41   8:07 10:31 12:01 13:37 16:31 17:58 20:11

Příbram,aut.nádr. 7   5:42   8:08 10:32 12:02 13:38 16:32  20:12

Příbram,Dolejší Obora 7             17:59   

Příbram,Jiráskovy sady 7             18:03   

Praha, Smíchovské nádr.  0             19:03   

395

Příbram – Rožmitál p. Tř. – VěšínPříbram – Rožmitál pod Třemšínem – Věšín

Věšín – Rožmitál pod Třemšínem – Příbram

521521

521

Soboty a nedělePracovní dny

Pracovní dny

Tarifní pásmo: 

Příbram,aut.nádr. 7   6:33   9:33 11:03 12:13 14:33 16:13 17:33 19:03

Příbram,aut.nádr. 7   6:34   9:34 11:04 12:14 14:34 16:14 17:34 19:04

Příbram,Čs.armády 7   6:35   9:35 11:05 12:15 14:35 16:15 17:35 19:05

Příbram,sídl.II.poliklinika 7   6:38   9:38 11:08 12:18 14:38 16:18 17:38 19:08

Příbram,sídl.nám.17.listopadu 7   6:39   9:39 11:09 12:19 14:39 16:19 17:39 19:09

Příbram,sídl.Kladenská 7   6:40   9:40 11:10 12:20 14:40 16:20 17:40 19:10

Př.,Břez.Hory,rozc.Zdaboř 7   6:42   9:42 11:12 12:22 14:42 16:22 17:42 19:12

Př.,Břez.Hory,Rožmitálská 7   6:43   9:43 11:13 12:23 14:43 16:23 17:43 19:13

Bohutín,Vysoká Pec 7   6:46   9:46 11:16 12:26 14:46 16:26 17:46 19:16

Bohutín,Havírna 7   6:47   9:47 11:17 12:27 14:47 16:27 17:47 19:17

Bohutín 7   6:49   9:49 11:19 12:29 14:49 16:29 17:49 19:19

Bohutín,škola 7   6:50   9:50 11:20 12:30 14:50 16:30 17:50 19:20

Láz,Horní 7    12:34  16:34  19:24

Vranovice,dvůr 8   6:54   9:54 11:24 12:40 14:54 16:40 17:54 19:30

Vranovice,Ural 8   6:55   9:55 11:25 12:41 14:55 16:41 17:55 19:31

Vranovice 8   6:56   9:56 11:26 12:42 14:56 16:42 17:56 19:32

Sedlice,Hoděmyšl 8   6:58   9:58 11:28 12:44 14:58 16:44 17:58 19:34

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 8   7:01 10:01 11:31 12:47 15:01 16:47 18:01 19:37

Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál 8       12:49   16:49     

Věšín 8       12:52   16:52     

Věšín,Buková 8       12:55   16:55     

Tarifní pásmo:   393   393  393  393

Praha, Smíchov. n.  0               8:40                   15:45   16:45   17:45       

P
ří

br
am

,..
.

...,Jiráskovy sady 7               9:34         13:34           16:34   17:34   18:34       

...,aut.nádr. 7   4:56   5:26   6:16   6:56   7:56   8:56   9:37 10:16 11:16 12:16 13:06  14:06 14:34 15:06 15:36 16:06  17:06  18:06  19:21 20:21 22:31

...,aut.nádr. 7   4:57   5:27   6:17   6:57   7:57   8:57  10:17 11:17 12:17 13:07 13:37 14:07  15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:22 20:22 22:32

...,Čs.armády 7   4:58   5:28   6:18   6:58   7:58   8:58   9:38 10:18 11:18 12:18 13:08 13:38 14:08  15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:23 20:23 22:33

...,prům.zóna 7              14:36           

...,sídl.II.poliklinika 7   5:01   5:31   6:21   7:01   8:01   9:01   9:41 10:21 11:21 12:21 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:26 20:26 22:36

...,sídl.nám.17.listopadu 7   5:02   5:32   6:22   7:02   8:02   9:02   9:42 10:22 11:22 12:22 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:27 20:27 22:37

...,sídl.Kladenská 7   5:03   5:33   6:23   7:03   8:03   9:03   9:43 10:23 11:23 12:23 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:28 20:28 22:38

...,Břez.Hory,rozc.Zdaboř 7   5:05   5:35   6:25   7:05   8:05   9:05   9:45 10:25 11:25 12:25 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:30 20:30 22:40

...,Břez.Hory,Rožmitálská 7   5:06   5:36   6:26   7:06   8:06   9:06   9:46 10:26 11:26 12:26 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:31 20:31 22:41

Bohutín,Vysoká Pec 7   5:09   5:39   6:29   7:09   8:09   9:09   9:49 10:29 11:29 12:29 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:34 20:34 22:44

Bohutín,Havírna 7   5:10   5:40   6:30   7:10   8:10   9:10   9:50 10:30 11:30 12:30 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:35 20:35 22:45

Bohutín 7   5:12   5:42   6:32   7:12   8:12   9:12   9:52 10:32 11:32 12:32 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:37 20:37 22:47

Bohutín,škola 7   5:13   5:43   6:33   7:13   8:13   9:13   9:53 10:33 11:33 12:33 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:38 20:38 22:48

Láz,Horní 7          12:37              20:42 22:52

Láz,prodejna 7          12:38              20:43 22:53

Láz,Dolní 7          12:39              20:44 22:54

Vranovice,dvůr 8   5:17   5:47   6:37   7:17   8:17   9:17   9:57 10:37 11:37 12:43 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:42 20:48 22:58

Vranovice,Ural 8   5:18   5:48   6:38   7:18   8:18   9:18   9:58 10:38 11:38 12:44 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:43 20:49 22:59

Vranovice 8   5:19   5:49   6:39   7:19   8:19   9:19   9:59 10:39 11:39 12:45 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:44 20:50 23:00

Sedlice 8   5:21    6:41   7:21   8:21  10:01  11:41  13:31  14:31  15:31  16:31  17:31  18:31   20:52 

Sedlice,Hoděmyšl 8    5:51    7:25    9:21  10:41  12:47  14:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01 19:46  23:02

Rožm. p.Tř.,aut.st. příjezd 8   5:24   5:54   6:44   7:28   8:24   9:24 10:04 10:44 11:44 12:50 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:49 20:55 23:05

Rožm. p.Tř.,aut.st. odjezd   5:30       7:28       10:44   12:50   14:04       16:04       18:04    522  19:49     

Rožm. p.Tř.,St. Rožmitál 8   5:32       7:30       10:46   12:52   14:06       16:06       18:06     19:51     

Věšín 8   5:35       7:33       10:49   12:55   14:09       16:09       18:09     19:54     

Věšín,Buková 8   5:38       7:36       10:52   12:58   14:12       16:12       18:12     19:57     

Tarifní pásmo:      
Věšín,Buková 8   4:42   4:47       5:47           6:57   7:37       11:17   13:02   14:17     16:17           

Věšín 8   4:45   4:50       5:50           7:00   7:40       11:20   13:05   14:20     16:20           

Rožm. p.Tř.,St. Rožmitál 8   4:48   4:53       5:53  522   522         7:03   7:43       11:23   13:08   14:23     16:23           

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 8   4:52   4:57   5:17   5:37   5:57   6:17   6:22   6:37   6:52   7:07   7:47   8:27   9:07 10:27 11:27 12:27 13:11 13:47 14:27 15:07 15:47 16:25 16:27 17:17 18:07 19:11 21:11

Sedlice,Hoděmyšl 8   4:55   5:00    5:40    6:20   6:25     7:10    8:30   9:10  11:30  13:14  14:30  15:50    17:20 18:10  21:14

Sedlice 8     5:20    6:00     6:40   6:55    7:50   10:30  12:30  13:50  15:10    16:30   19:14 

Vranovice 8   4:57   5:02   5:22   5:42   6:02   6:22   6:27   6:42   6:57   7:12   7:52   8:32   9:12 10:32 11:32 12:32 13:16 13:52 14:32 15:12 15:52   16:32 17:22 18:12 19:16 21:16

Vranovice,Ural 8   4:58   5:03   5:23   5:43   6:03   6:23   6:28   6:43   6:58   7:13   7:53   8:33   9:13 10:33 11:33 12:33 13:17 13:53 14:33 15:13 15:53   16:33 17:23 18:13 19:17 21:17

Vranovice,dvůr 8   4:59   5:04   5:24   5:44   6:04   6:24   6:29   6:44   6:59   7:14   7:54   8:34   9:14 10:34 11:34 12:34 13:18 13:54 14:34 15:14 15:54   16:34 17:24 18:14 19:18 21:18

Láz,Horní 7                 13:24          19:24 21:24

Bohutín,škola 7   5:03   5:08   5:28   5:48   6:08   6:28   6:33   6:48   7:03   7:18   7:58   8:38   9:18 10:38 11:38 12:38 13:28 13:58 14:38 15:18 15:58   16:38 17:28 18:18 19:28 21:28

Bohutín 7   5:04   5:09   5:29   5:49   6:09   6:29   6:34   6:49   7:04   7:19   7:59   8:39   9:19 10:39 11:39 12:39 13:29 13:59 14:39 15:19 15:59   16:39 17:29 18:19 19:29 21:29

Bohutín,Havírna 7   5:06   5:11   5:31   5:51   6:11   6:31   6:36   6:51   7:06   7:21   8:01   8:41   9:21 10:41 11:41 12:41 13:31 14:01 14:41 15:21 16:01   16:41 17:31 18:21 19:31 21:31

Bohutín,Vysoká Pec 7   5:07   5:12   5:32   5:52   6:12   6:32   6:37   6:52   7:07   7:22   8:02   8:42   9:22 10:42 11:42 12:42 13:32 14:02 14:42 15:22 16:02   16:42 17:32 18:22 19:32 21:32

P
ří

br
am

,..
.

...,Břez.Hory,Rožmitálská 7   5:10   5:15   5:35   5:55   6:15   6:35   6:40   6:55   7:10   7:25   8:05   8:45   9:25 10:45 11:45 12:45 13:35 14:05 14:45 15:25 16:05   16:45 17:35 18:25 19:35 21:35

...,Břez.Hory,K.Pobudy 7   5:11   5:16   5:36   5:56   6:16   6:36   6:41   6:56    7:26   8:06   8:46   9:26 10:46 11:46 12:46 13:36 14:06 14:46 15:26 16:06   16:46 17:36 18:26 19:36 21:36

...,Břez.Hory,rozc.Zdaboř 7           7:11                   

...,sídl.Kladenská 7   5:12   5:17   5:37   5:57   6:17   6:37   6:42   6:57    7:27   8:07   8:47   9:27 10:47 11:47 12:47 13:37 14:07 14:47 15:27 16:07   16:47 17:37 18:27 19:37 21:37

...,sídl.Polit. vězňů věžák 7   5:13   5:18   5:38   5:58   6:18   6:38   6:43   6:58   7:13   7:28   8:08   8:48   9:28 10:48 11:48 12:48 13:38 14:08 14:48 15:28 16:08   16:48 17:38 18:28 19:38 21:38

...,sídl.II.poliklinika 7   5:15   5:20   5:40  6:00  6:20   6:40   6:45   7:00   7:15   7:30   8:10   8:50   9:30 10:50 11:50 12:50 13:40 14:10 14:50 15:30 16:10   16:50 17:40 18:30 19:40 21:40

...,prům.zóna 7     5:45                         

...,Hořejší Obora 7   5:18   5:23    6:03   6:23   6:43   6:48   7:03   7:18   7:33   8:13   8:53   9:33 10:53 11:53 12:53 13:43 14:13 14:53 15:33 16:13   16:53 17:43 18:33 19:43 21:43

...,aut.nádr. 7     5:48                         

...,aut.nádr. 7     5:49   6:04   6:24     7:04     8:14   8:54   9:34 10:54 11:54 12:54 13:44 14:14 14:54 15:34    16:54 17:44 18:34 19:44 21:44

...,Dolejší Obora 7   5:19   5:24         6:44   6:49     7:19   7:34                     16:14             

...,Jiráskovy sady 7   5:22   5:27         6:48   6:53     7:23   7:38                     16:18             

Praha, Smíchov. n.  0   6:12   6:17         7:38   7:43     8:28                     17:18             

 393  393  393  393  393 395

  spoj nejede v době platnosti prázdninového jízdního řádu (zpravidla vánoční a letní školní prázdniny)

  spoj jede v době platnosti prázdninového jízdního řádu (zpravidla vánoční a letní školní prázdniny)
  Prázdninový provoz bude záviset na epidemiologické situaci dle systému stupnice PES. Informace budou zveřejňovány ve vyhledávačích PID a IDOS.

  přestup na vlak

 395  přímý spoj pokračující jako linka 395  v trase Příbram – Praha

 393  přímý spoj pokračující jako linka 393  v trase Příbram - Praha

 522  přímý spoj pokračující jako linka 522  v trase Rožmitál p. Tř. - Hvožďany

Výňatek z jízdního řádu 
Zobrazeny jsou pouze vybrané zastávky.


